
Vodovody a kanalizace
Parclubice, a.s.

Teplého 2o-l4
53O 02 Parclubice

sMLoUvA o DíLo
číslo: DolRUn2400189

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č,.8g2a1.2 Sb., občanského ákoniku (dále jen občanský
zákoník)"

nedílnou součástí smlouYy o dílo jsou, v souladu s s í75í občanského zákonÍku obchodní
podmínky Vodovody a kaňdizace_Pardubice, a's. zgdne 1. 9. 2019 (dále také |en oP)' které

jsou přílohou č. í smlouvy o dílo

l. sMLuvNÍSTRANY

1/ gbiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sftdlo: Pardubice -}lĚ'é přéoňesti, Teplého 2014, PsČ 530 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, ve'deném Krajským soudem v Hradci Králové, oddil B,

vloŽka 999

zastoupena:
lČo:
DlČ:
bankovní spojení:
č. úětu:
telefon:
e-mail:

Ing. František Masař, ředitel společnostl

ve věcech technickýcha ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objďnatele jednat a

60108631
c260108631
ČsoB, a.s.

oodeoisovat:
tng. 

-'Ivvuuuv
móbil: 

-ail:

í Prr _Ť- i-,^-dubice

ZZhotovitel: JP Steel Structures s.r.o.

sÍ.dlo/m bto podnikání:
spoleěnost je zapsána KS v Hradci Králové, oddil c, vloŽka 45947

jejímžjménem jedná: Jaromír PAVEL
tČo: 09232109
DlČ: cz092321o9
bankovníspojení: 5500 Raitfeisenbank
čísloúčtu: 

-

telefon:
fax:
e-mail: ff
ve věcech smluvních ffilnravněnr Jmenem zhotovitele jednat a podepisovat:

-

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Jaromír PAVEL

[l..l i l xrli t l l'' t]í' il ! r i {' ((-l i 1','fi'í!!F!l'ř

l( () ý'i)l{')'.]()_il ť]l? l{1' V l'iK rlr:]cltl l] llrl;'li<.l 'JL]9, íllí 1 1(,(ll()i_1(l.?,1

I



Vodovody a kanalizace
Pardubíce' a.s.

Teplého 2014
sju (Jl Pařouolce

ll. pŘeomĚT sMLouvY
1/ Předmětem této smlouvy je lÁvazek zhotovitele řádně a včas provést na svůj náklad a na sVé
nebezpečí s odbornou péčí dílo specifikované touto smlouvou na straně jedné a závazek
objednatele provedené dílo bez vad činedodělků převzft a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu,
to vše za podmínek stanovených touto smlouvou. (dále také jako ,,dllď' nebo ,'stavba")- Zhotwitel_se
dále zavazuje převést na objednatele vlastnická a jiná práva k dilu za podmínek dále uvedených
v této smtouvě, není_li objednatel vlastnikem čioprávněným ex lege nebo z podstaý věci.

2/ Dilem se pro Účely této smlouvy rozumí oprava potrubí VRl(Bio ll na BČoV Pardubice. Dilem se
rozumí rovňěŽ proúedení veškeié kompleiní přípravy pro provedení díla a zajlštění veškených
potřebných dokladů a dokumentace k prokázání řádné funkce dila.

3/ Vymezení předmětu plnění zakázky:
Přeómětem plneni zakázkyje oprava-potrubí VRl(Bio ll na BČoV Pardubice

- zaměření potrubí
_ demontáŽ, roďezání částistávajícího nerezového potrubí výtlaků čerpadeI
_ dodání a montáŽ kompenátorů DN 300/EPDM l nerezpřÍruby 1"4404 _ 3x
- montáŽ nerez redukce DN 200/300 - 3x před kompenátory
_ montáŽ nerezových kolen + část potrubí
- doprava, maniPulace_ provozovate!zajistí vyčerpánía vyčištění jímek sání

4/ Z dŮvodu odstranění jakýchkoliv budoucícn nepsnoJ a nedorozumeni smluvní strany výslovně
uvádí, Že souěástí předrnětu smlouvy jsou:

o zařuení staveniště,
o obstarání zařEení a rnateriálu, výroby,dopravy,dodánÍ, proclení, zdanění, skladování, pojištěnÍ'

. revize dokladující funkčnost zaízenÍ, doklady na pouŽité mat9riáý v.souladu se ákonem č.
22l1gg7 Sb. o iechnických poŽadavcíďl na výrobky, a souvisejbími předpisy

. poskytnutí áruk na ce|é dllo, odstraňování přÍpadných vad v .áručflÍdobě,

. obstiarání veškeých dalšbh prací souvisejbbh se zhotovením dlla.

5t Součástí předmětu smlouvy je téŽ zhotovení další potřebné dokumentace, dilenských
a konstrukónícn vyxresů, pokud jsou k provďení dlla zapotřebí, provedení veškených zkoušek,
atestŮ a revizí k piokazování předepsané kvality a parametrů dokončeného dila.

6/ Součástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelsko-inŽenýrská činnost spoiená s provedením

dila a jeho uvedením do trvalého uŽÍvání a to zejména:
. uyýčenía ochrana všech podzemních zaík:ení v ájmovém Území stavby na základě vyjádření

a povolení dotčených správců těchto sfrí
. kompletační činnosti zhotovitele
o ostraha staveniště, zajištění bezpečnosti připrováděnídila ve smysIu BozP
o péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření nutný rozsah

pojištění stavby



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Tepleho 2O14

53O 02 Pardt.rbice

moŽný termín pro omezení či přerušení provozu. Zhotovitel bez předchozího souhlasu práce na
takovémto objektu či zařzení nezaháj í.

8/ Dílo bude provedeno V náleŽté kvalltě a dle veškeých předepsaných atestů, zkoušek a revizÍ dle
Čstt a dalších platných práVnbh a technických předpisů a nařízení uvedených v 7adávací
dokumentaci, kter'ýmibude prokáaáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného dila.

9/ Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČsN trrozumí se tím i ČSN EN), jejichŽ pouŽití
pňchazí v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla povaŽovat za
závazné v plném rozsahu.

10/ Dílo bude provedeno co do obsahu a rozsahu podle technické zprávy od projektanta.

11l v přÍpadě rozporu při určení obsahu, rozsahu nebo provedení dila podle jednoťivých výše
uvedených bodů bude pro stanovení skutečného obsahu a rozsahu dila, k jehoŽ provedení je
zhotovitel podle této smlouvy povinen, rozhodující nejdřÍve bod b), jako druhý bod a), jako třetí bod
c).

lll. TERMÍNY A MísTo PLNĚNÍ
1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dilo v následujících termínech:

A) Termín zahájení dfla: předpoklad:

B) Termín dokončení dila a jeho předání objednateli: předpoklad:

Z Místem plnění je Provozovna BČov Pardubice.

10.6.20?I

14.6.2024

tV' GENA DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přiipustná se započtenÍm
veškených rlzik, provozních nákladŮ zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby"

Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnýmiprávnímipředpisy.

cena c,elkem bez DPH 525 000 Kč
(slovy: pět set dvacet pět tisb korun českých)

2Í Zhotovitel prohlašuje, Že ke dni uzavření této smlouvy je plátcern DPH, a v případě jakékoliv

změny, toto oznámí bezodkladně objednateli.

3/ Cena dila zahrnuje veškeré práce, dodávky a sluŽby souvisejbí s provedením předmětu díla
v rozsahu dle čl. ll' této smlouvy.

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v OP a podtéhají téŽ podmínkám dle platné právní

úpravě (zakon č,. 13712006 sb., o veřejných zakázkách).

[] ]r]k(j'"|]l,1;ť,1t.rrl L'1'()B, }'., l'lÚ(,}']j jl]i()]()(]

l( () r,()l()ijir'í] ()t) hť. V i-lK ().j(j1l l]' vltr:l<,t ')(_]9 i]l( { /t,í)i(l|lt.]]

l+



Vodovody a kanalizace
Parclubice, a.s.

T€plého 2ol4
53O 02 Pardubice

V. PLATEBNÍ poomÍnxv

1/ objednatelem nebudou poskytována jakákoli plnění před zahájením prwádění dlla" obě smluvní
straný se vájemně dohodIy, ?e dilčÍm zdanitelným plněním jsou práce skutečně prwed9né
v přísiušném měsíci a 7Á datum uskutečnění zdanitelného plnění prohlašují poslední den

kalendářního měsíce"

Z Fo ukončení kaŽdého kalendářního měsíce vystavízhotovitel objednateli daňový doklad max. do
lhůty stanovené ákonem a současně do této lhůty ho prokazatelně doručí objednateli. Nďílnou
součástí daňového dokladu ie vŽdy ziišťovací protokol - soupis prací a dodávek provedených

v daném rněsbe v členění po poloŽkách dle výkaar výměr, oceněný v souladu se smlouvou,
odsouhlasený technickým dbzoiem objednatele. Zhotovltel je oprávněn zahrnout do daňového
dokladu za příslušné buoooi pouze práoe a dodávky v rozsahu odsouhlaseném techniclaým

dozorem.

3/ objednatel a zhotovitel shodně konstatují, Že pokud ňotovitel provede_pro objednatelell"11t:
smlouvy istavební nebo montáŽní práce(odpovírcajícÍ číselnémtr kódu klasifikaceprodulgecz;cPA
41 aŽ+'s; ouoe je fakturovatv reámu přenesení daňové povinnosti^podle ustanovení $92e) zákona

r,. iiilzíJu S6., ; áani z přidané hodnoy, v platném znění. objďnatel dále prohlaš'uje' Že

nepouŽije výšewedené prácevýlučněpro soúkromou potřebu nebo výlučněpro plněnl' která nejsou

předmětem daně.

4/ Fokud objednatel zaplatí finančnímu úřadu daň z přidané hodnoty za áolovitele, jako zákllnY
ručitel (z tituÍu ákonnéiro ručení) je oprávněn tuto pohledávku jednostranně započíst na peněŽité

nároky zhotovitele vůči objednateli.

5/ Splatnost daňových dokladŮ smluvnírryri stranamije dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne

ráon'éňó předání (dóručení) faktury (daňovéhodokbóu)áotovitelem obiednateli. Daňový dokladse
pováuie'za řádně a včasáphceňý, bude_li poslední den této lhůý příslušná. hodnota zdanitelného

i'menl ve výši odsouhlasené obiednatelem odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu

zhotovitele uvedeného v áhlaví soD.

6/ Další podmínky
Platební podmínky
Platby budou prováděny za provedené práce pŤedmětu plnění zakázky na základě vystavenýďt

faktui, které budou mft ňáezitosti daňového dokladu se splatností min. 30 kalendářních dní.
potiŘiáo"ň pró ureáňi uyse úhrady ve faktuře (daňovéň dokladu) bud9 yzáiemně odsouhlasený

ápi' 
" 

dilčí;n předání piací a dod-ávek ve dedóvaném období (v poIoŽkách dle rozpočtu) a dílčí
doklad o předání a převzetí"
Po dokončení a předání celého díla bude provedeno ávěrečné vyúčtování.
objednatel bude hradit vystavené fakturyza provďené práce a dodávky do výše 90 % sjednané

smiuvní ceny dlla. Únraa-a 10 o/o smluvni ceny bude váaána na přďání a převzetí dila, respekt'

samostiatné částidlla, bez vad a nedodělků.
DPH bude ve výšistanovené zákonem.

vl. zÁnuxn
1/ Zhotovitel poskytuje objednateli ď do uplynutí áruční doby áruku za jakost dila, tedy přejÍmá

zÁvazek, ze óno buoit v průběhu příslušnýcň záručních lhůt, odpovídat výsledku určenému v této

srnlouvě, Že nedojde ke zhoršení parametrů, standardŮ a jakosti stanovených předanou

dokumentací.

FJ.l t l krlv t r,'_'Í.)()l;] |') l ('''( ) ij, r, l' /í](:}') J] 1l'{-) 

'()(''l('() tr()l0iia,i:1 r)l1 l""i V l'l( rll]rjt| [] v]rlzk,l !)q(]' l)l( ( .aíj(ri()i1(J:l



2 Zhotovitel poskytuje na dílo od data předání a převzetí následující áruky:
60 měsíců

3/ Další podmínky stanoví oP.

vll" SMLUVNí PoKuTY A FlNANčttlzÁnuxn

1/ V přÍpadě, Že zhotovitel nepředá obiednateli rryklizené a uklizené staveniště v dohodnutém

termňu, zav'azuje se zhotovitei uhradit óbjednateli šmfuvní pokutu ve výši í.000,' Kéza kaŽdý byť

z'apočaý den prodlení.

Z Pokud zhotovitel poruší jiné povinnosti uvedené v této smlouvě o dílo nebo obchodních
podmínkách, zavazů;e se znotďitei uhradit 9b1e!p9t9li smluvní pokutu ve'výši 0,05% z ceny día
bez DPH zao'krouhleríé nahoru na 100 Kč za xažoe jednotlivé porušení povinnosti'

3/ V případě prodlení s úhradou oeny díla dle této smlouvy uhradí objďnatel zhotoviteli smluvní

pokúu ve vyši 0,05o/o z dluŽné ěástky zakaŽdý byť započaý den prodlení.

4/ Smluvní strany prohlašují, Že sjednaná výše smluvních pokyt je- pfiměřená výmamu zajištěný

právní povinnostia prohbšújí, že jšou si vědómy-své povinnosti k jejic.h.úhradě bez oh|edu-na jejich

laúincňi. Uhrazeníri Jmluuíibn póxut nejsou dóteeny nároky smlúvních stran na náhradu škody'

5/ Smluvní strany se dohodly, Že v tonnto přÍpadě objednatel nepoŽaduje bankovní záruky uvedené

v oP článku XX. Finančníáruka.

vlll. pŘeoÁnÍ DÍLA, vLAsTNlcKÉ PRÁvo

1/ Podmírnky předání a převzetí dila, jakoŽ i nabytí vlastnického práva objednatele stanoví OP

Vodovody a kanalizace
Parclubico, a.s.

Tepleho 2O14

53O oZ Pardttbice

smlouvy, je povinna to
ástupců obou stran.

lx. UKoNČENÍSMLoUVY
1l Smlouva můŽe být ukončena písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy podle ákona,
této smlouvy nebo podle oP. Další podrnínky stanoví oP.

x. SPoLEČNAnzÁvĚREčNÁUsTANovENÍ
1/ Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodnípodmínky (dále také jen,,oP"), ktere tvořípřilohu

č. 1 této smlouvy. Zhotovitel výdóvně prohlašuje asvým podpisem nŽ9 nglvzyle, Že bylseznámen

š oÉ, a Že tyto oP beaýhráonc akóeptuje. V pripáoc rozporu mezi některým zustanovení této

smlouvy a uďtanovení oPle rozhodujbí ustanovení této smlouvy.

2tTuto smlouvu lze měnit, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, po-uz9 dohodou stran ve formě

eísnvaných a oběma straňámipodepsaných pÍsemných dodatků. K návrhům dodatků této smlouvy

se smluvnístrany Áuazují vyjáorit óisenine áo 10 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně.

Po stejnou dobule timto ňaviňem vázána strana, která jei podalq. Za písemnou formu nebude pro

tento účeI povďóvána výměna e-mailových čijiných elektronických zpráv.

3/ Nastanou-li u některé ze stran skuteěnosti bránbí řádnému plnění této

ihned bez áytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jďnání

B;.]I)kLxÍll _.|J{]]i''nl'''(.)|lj' ] 1'll:'!j|r]'l 1'ol{r{)

i('- {:,()1í^jÍ']i)(l ('rÍ1 i(( V l'lk rlrlrir| [] vl'lzk,I q()i}, L)|' !''a(''()lotj(1jl

I



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2ol4
53O 02 Pardubice

Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností podle $ 1765, odst" 2 občanského
zákonil<u.

4/ obě smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti a k znepřístupnění všeoh důvěrných informací

svěřených smluvním pa!'tnerům a k zachování obchodního tajemství, jestliŽe s ním budou

V souvislosti s touto smlouvou nebo jeiím prováděním seznámeny.

5/ Všechny závazky, ujednání, povinnosti a práva vyplývaiící z této smlouvy o dío se budou

vaahovat á buoou Ávázne i pro právní ástupce, právní nástupce a postupníky zde uvedených

stran jako pro strany samé a všude, kde se tato smlouva zmiňuje o kterékoliv. ze stran, bude toto

platit i pro právní ástupce, právní nástupce a postupníky takové strany jako by šlo o ně samé- Práva

vzniklá z ťeto smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany.

Za písemnou formunóbude pro teňto ričet povďována výměnae-mailových,čijiných elektronických
zpráv.

6/ Pokud nebylo v této srnlouvě ujednáno jinak, řHí se právní poměry z ní vyplývajbí a vznikající

občanským ákonikem.

7/ Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdá strana obdrŽí po jednom a

nabývá účinnostiáneň podpisu oprávnQ1Ých-ástupců stran naznamení souhlasu s jejím obsahem.

Obé strany prohlašují, Že došlo k dohodě v celém rozsahu'

8/ Přilohy Smlouvy o dilo:

Př1oha č. 1: obchodnípodmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s" ze dne 1. 9. 2019

V Pardubicích dne .!.:.(,.?o*'l

Za objednatele:

lng. František Masař
ředitel společnosti
Vodovody a kanalizace Pardubice, a"s.

V HradciKrálové.

Za zhotovitele: Jaromír PAVEL

JP Stocl Structuru i.J.o.
Akademike rlcvrnY5l{[9 i t/$/$

lČfuíor ?í tno nrl'_ __^^:-

-, -, ..ny..-sr.c2

t

r +42O 466'198 414 www.vakPce.cz
[]:ttlkr:'vtt' !Í)(.)|l rli (_1:"')[-J 

'1 " 
i'/!(]c1lIr!/(Jl(-){)

lí a l,{)l()lrt) {] ()í] K(, V l'lK l.''{l(ilI t'. ''litzl<;l !i(rí] irl( ( ;'6()l(-]t]'' '1


